
' '2oí \ IP r. ?0|?'-"\ t1?ž'

Kupní smlouva
' 34 /2.

ČÁST 6 - Spotřební chemie pro sekvenátory ABI 3130 a ABI 3500

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem: Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupená: pIk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
jako kupující

a

Název: Life Technologies Czech Republic s.r.o.
se sídlem: V cehůci 1031/4, 110 00 Praha - Nové Město
Oprávněná osoba k uzavření smlouvy: RNDr. Ondřej Holeňa, prokurista společnosti
ICO: 257 61 307
DIČ: CZ25761307
Bankovní spojení Unicredit Bank Czech Republic a.s., Praha 1
Číslo účtu:
Telefon: +420 235 302 459
E-mail: czoi'ders@,thennoňsher.com
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67849
jako prodávající

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,občanský zákoník"), tuto

KUPNÍ SMLOUVU

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je nákup a dodávka spotřebního
materiálu pro laboratoř DNA, ve specifikaci a kupní ceně uvedené v článku IV. odst. l, této
smlouvy, pro Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje.

II.
Doba plnění

l. Nákup a dodávka zboží bude realizována na základě uzavřené smlouvy. Odpovědná osoba
knpujícího: Václava Nartowská, tel.: email:
2. Prodávající je povinen dodávat smluvené zboží průběžně po celou dobu platnosti smlouvy,
a to na základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujícího.
3, Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v dílčí objednávce nejpozději do 20
kalendářních dnů od zaslání objednávky kupujícím na kontaktní email prodávajícího
,czorders@,theimoňsher.com, tel. +420 235 302 459.
4. O dodání zboží je prodávající povinen nejpozději do 48 hod. před uskutečněním dodávky
infoimovat odpovědného pracovníka kupujícího.

právo množství ?v'dSné v článku IV. odst. 1, této smlouvy upravit
MgÉ'ktnáW,méb, a to směrem nahoru l dolu.

českých
7515¶ 5¶ R ow731292,
lAIáměs¢ek ie&de KŔ pro

Ivan '==="""Fir
Date 201?9526 O95T.4I +02W .

l —



Kupní smlouva

ČÁST 6 - Spotřební chemie pro sekvenátory ABI 3130 a ABI 3500

III.
Místo plnění

1. Místem plnění je Krajské ředitelství policie jčk, OKTE DNA, Plavská 2, České
Budějovice.

IV.
Specifikace a kupní cena

1. Specifikace požadovaného zboží a kupní cena:
- co nejdelší doba exspirace - min. 70% maximální exspirační lhůty při dodávce kupujícímu
- polymer, pufry, kondicionéry, kapiláry

1.1 Genetický analyzátor ABI 3130
a) FG BUFFER (lOX) with EDTA - 25 ml balení, I)ředpoldádaný objem: 8 ks

ť m

Jednotková cena bez DPH 2 496,90 KČ
DPH 21% 524,34 Kč
Jednotková cena vČetně DPH 3 021,24 KČ

Cena bez DPH za 8 ks 19 975,20 KČ
DPH 21% 4 221,79 Kč
Cena vČetně DPH za 8 ks 24 196,99 KČ

'" J " " " K " U

Jednotková cena bez DPH 4 944,60 KČ
DPH 21% l 038,36 Kč
Jednotková cena vČetně DPH 5 982,96 KČ

b) POP - 4 Dolvmer - 3,5 ml balení, předpoldádaný objem: 8 ks

Cena bez DPH za 8 ks 39 556,80 KČ
DPH 21% 8 306,92 Kč
Cena vČetně DPH za 8 ks 47 863,72 KČ

"J "" " " " " 7 " " " "" " A" C7 K " " "

Jednotková cena bez DPH 18 417,20 KČ
DPH 21% 3 867,20 Kč
Jednotková cena vČetně DPH 22 284,81 KČ

c) nová. nereDasovaná. orieinální 4 kaňilára, 36 cm, předpokládaný objem: 2 ks

Cena bez DPH za 2 ks 36 834,40 KČ
DPH 21% 7 735,22 Kč
Cena vČetně DPH za 2 ks 44 569,62 KČ

JCelková cena bez DPH 96 366,40 KČ
DPH 21% 20 236,94 Kč
Celková cena včetně DPH 116 603,34 KČ

d) Celková cena sDotřební chemie pro Genetický analyzátor ABI 3130

-2 -



Kupní smlouva

ČÁST 6 - Spotřební chemie pro sekvenátory ABI 3130 a ABI 3500

1.2 Genetický analyzátor ABI 3500
a) POP-4 Polymer 3500/3500xL Genetic Analyzers, balení na 384 vzorků,
r)ředl)okládaný objem: 12 ks
^ ^Jednotková cena bez DPH 4 288,60 KČ
DPH 21% 900,60 Kč
Jednotková cena vČetně DPH 5 189,20 KČ

Cena bez DPH za 12 ks 51 463,20 KČ
DPH 21% 10 807,27 Kč
Cena včetně DPHza 12 ks 62 270,47 KČ

Jednotková cena bez DPH 2 324,70 KČ
DPH 21% " 488,18 Kč
Jednotková cena vČetně DPH 2 812,88 KČ

b) Anode Buffer Container 3500 Series - balení po 4 ks, předpokládaný objem: 6 ks

Cena bez DPH za 6 ks 13 948,20 KČ
DPH 21% 2 929,12 Kč
Cena vČetně DPH za 6 ks 16 877,32 KČ

Jednotková cena bez DPH 3 255,40 KČ
DPH 21% 683,63 Kč
Jednotková cena vČetně DPH 3 939,03 KČ

C) Cathode Buffer Container 3500 Series - balení po 4 ks, předpokládaný objem: 6 ks

Cena bez DPH za 6 ks 19 532,40 KČ
DPH 21% 4 101,80 Kč
Cena vČetně DPH za 6 ks 23 634,20 KČ

e'Jednotková cena bez DPH 583,84 KČ
DPH 21% 122,60 Kč
Jednotková cena vČetně DPH 706,44 KČ

d) Conditioning Reagent, 3500 Series, předpokládaný objem: 8 ks

Cena bez DPH za 8 ks 4 670,72 KČ
DPH 21% 980,85 Kč
Cena vČetně DPH za 8 ks 5 651,57 KČ

eJednotková cena bez DPH 28 314,20 KČ
DPH 21% 5 945,98 Kč
Jednotková cena vČetně DPH 34 260,18 KČ

e) Nová, nerepasovaná, originální 8 kapilára, 36 cm, předpokládaný objem: 2 ks

-3 -



Kupní smlouva

ČÁST 6 - Spotřební chemie pro sekvenátory ABI 3130 a ABI 3500

Cena bez DPH za 2 ks """ " 56 628,40 KČ
DPH 21% 11 891,96 Kč
Cena vČetně DPH za 2 ks 68 520,36 KČ

JCelková cena bez DPH 146 242,92 KČ
DPH 21% 30 711,01 Kč
Celková cena vČetně DPH 176 953,93 KČ

f) Celková cena smtřební chemie pro Genetický analyzátor ABI 3500

1.3 SouČet celkové nabídkové ceny spotřební chemie pro sekvenátor ABI 3130 (cena
uvedená v odst. 1.1. písm. d)) a celkové nabídkové ceny pro sekvenátor ABI 3500 (cena
nvedená v odst. 1.2 dĺskil f)).

Á y e

Cena bez DPH 242 609,32 KČ

DPH 21% 50 947,96 Kč

Cena vČetně DPH 293 557,28 KČ

Slovy: dvěstědevadesáttřitisíepětsetpadesátsedmtisícdvacetosmhaléřů

2. Tyto ceny jsou nejvýše přípustné.
3. Celková cena obsahuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy

(pojištění, doprava do místa plnění apod.).
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

V.
Platební podmínky

l. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění. Faktura
je splatná ve lhůtě 21 dnů od obdržení faktui'y, předané společně s dodávkou zboží ve dvojím
vyhotovení.
2. Fakturační adresa: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy
majetku - OMTZ, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Faktura musí být označena. ,,KRPC-31674/ČJ-2017-0200VO-VZL-ČÁST 6".
3. Faktura (daňový doklad) musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí
obsahovat náležitosti v souladu s občanským zákoníkem.
4. Kupující je oprávněn fakturu vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její splatností,
obsahuje-li :

(35 nespráyné údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
(39 nesprávné náležitosti

chybí-li ve faktuře některá z náležitostí
(38 není-li ve dvojím vyhotovení a správně označena.

5. Způsob úhrady: převodním příkazem.
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

-4-



Kupní smlouva

ČÁST 6 - Spotřební chemie pro sekvenátory ABI 3130 a ABI 3500

VI.
Odpovědnost za vady

l. Prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami
vyžadováno pro toto zboží, jehož exspirační doba, tj. zařízení musí být dodáno kompletní,
nové (nepoužité), v originálním balení výrobce, včetně záručních listů.
2. Kupující požaduje dodávat zboží v co nejdelší době exspirace.
3. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit.
4. Záruční doba je stanovena na 12 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

VII. '
Nabytí vlastnického práva

1. Kupující nabývá vlastnického práva dnem předání zboží prodávajícím - tj. dnem podpisu
dodacího listu odpovědnou osobou kupujícího.

VIII.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení při nesplnění dodací lhůty podle ČI. II
odst. 3 smlouvy.
2. prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 1% z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placeníin faktury.
3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy druhé
smluvní straně k zaplacení.

IX.
Platnost a úČinnost

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. prosince 2017.

X.
Závěrečná ustanovení

l. V otáZkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smfuvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
2. prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.
3. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základč písemných dodatků
odsouhlasených smluvními stranami.
4. Komunikace mezi prodávajícím a kupujícím bude probíhat pouze v českém jazyce.
5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

-5 -



Kupní smlouva

ČÁST 6 - Spotřební chemie pro sekvenátory ABI 3130 a ABI 3500

6. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Českých Budějovicích V Praze

Dne' Dne'
RNDr. Ondřej Digitálně podepsal RNDr. Ondřej

Holeňa
Holeňa Datum 2017 05 3001 39 09 +02'00'

kupující
pIk. Mgr. Ing. Ivan Fanta

náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
podepsáno elektronicky
('Í),,)

prodávající
RNDr. Ondřej Holeňa

prokurista společnosti
Life Technologies Czech Republic s.r.o.

podepsáno elektronicky

-6-


